
501176-2023 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 501176-2023 - Kilpailu
Sveitsi-Liestal: Ruokala- ja ateriapalvelut
OJ S 158/2023 18/08/2023
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Bedarfsträger: Sicherheitsdirektion Kanton Basel-Landschaft Organisator: 
Zentrale Beschaffungsstelle
Postiosoite: Rheinstrasse 29
Postitoimipaikka: Liestal
NUTS-koodi: CH0 Schweiz / Suisse / Svizzera
Postinumero: 4410
Maa: Sveitsi
Sähköpostiosoite: zbs@bl.ch

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.simap.ch

Viestintä
Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu. Lisätietoja on saatavilla osoitteesta: http://www.
simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1352195
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä seuraavaan osoitteeseen:
Virallinen nimi: Bau- und Umweltschutzdirektion Kanton Basel-Landschaft, Zentrale 
Beschaffungsstelle
Postiosoite: Rheinstrasse 29
Postitoimipaikka: Liestal
Postinumero: 4410
Maa: Sveitsi
Sähköpostiosoite: zbs@bl.ch
NUTS-koodi: CH0 Schweiz / Suisse / Svizzera

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.simap.ch

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Catering

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/501176-2023
mailto:zbs@bl.ch?subject=TED
https://www.simap.ch
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1352195
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1352195
mailto:zbs@bl.ch?subject=TED
https://www.simap.ch


501176-2023 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Pääasiallinen CPV-koodi
55500000 Ruokala- ja ateriapalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
Gesucht wir ein qualifizierter Dienstleister, welcher an aktuell drei Standorten ansprechende 
und abwechslungsreiche Verpflegungs-Dienstleistungen (Catering) erbringen kann.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
55523000 Muiden yritysten tai muiden laitosten ateriapalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: CH0 Schweiz / Suisse / Svizzera
Pääasiallinen suorituspaikka: Kanton Basel-Landschaft

Kuvaus hankinnasta
Gesucht wir ein qualifizierter Dienstleister, welcher an aktuell drei Standorten ansprechende 
und abwechslungsreiche Verpflegungs-Dienstleistungen (Catering) erbringen kann.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Kustannusperuste - Nimi: ZK 1: Preisangebot / Painotus: 30%
Kustannusperuste - Nimi: ZK 2: Kreativität im Menuplan / Painotus: 30%
Kustannusperuste - Nimi: ZK 3: Logistik / Painotus: 20%
Kustannusperuste - Nimi: ZK 4: Option Kiosk / Painotus: 20%

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Alkamispäivä: 01/01/2024 päättymispäivä: 31/12/2028
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
Der Vertrag wird fest über eine Vertragsdauer bis 31.12.2025 abgeschlossen und erneuert 
sich ohne Kündigung jeweils um 1 Jahr bis zum 31.12.2028.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: kyllä

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
Die Auftraggeberin behält sich das Recht vor, den Dienstleistungsauftrag einmalig bis maximal 
31.12.2030 zu verlängern.

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei



501176-2023 Page 3/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14. Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
EK 1: Nachweis des Anbietenden von 2 Referenzaufträgen im Bereich «Catering» gemäss 
nach-stehenden Punkten vergleichbaren Referenzobjekten, nicht älter als 10 Jahre seit 
Beauftragung (Stichtag = Frist zur Einreichung der Angebote).
- Auftragsvolumen einer Referenz grösser CHF 500’000
- Aufgabenstellung einer Referenz 3 Mahlzeiten pro Tag über einen mehrmonatigen Zeit-raum 
(mind. 6 Monate) zubereitet und ausgeliefert
EK 2: Nachweis des Anbietenden über
- die erforderlichen Bewilligungen zur Ausübung der Dienstleistung «Catering»;
- ein zertifiziertes oder schriftlich dokumentiertes Qualitätsmanagement;
zu verfügen. Nachweis mittels Kopie der Bewilligung(en) und QM.
EK 3: Nachweis des Anbietenden über eine Dispozentrale oder einen Single Point of Contact 
zu verfügen, die/der ganzjährig (7x24x365) in Betrieb und erreichbar ist.
EK 4: Nachweis des Anbietenden, dass mit dem doppelten Personaleinsatz im anzubietenden 
Catering Einsatz nicht mehr als 50% der festangestellten Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter des 
Anbieters eingesetzt werden. Nachweis mittels Selbstdeklaration.

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 29/09/2023 14:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Saksa

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 6 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)



501176-2023 Page 4/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 29/09/2023 14:00Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot
Teilangebote sind nicht zugelassen.
Voraussetzungen für Anbieter aus Staaten, die nicht dem WTO-Beschaffungsübereinkommen 
angehören: Keine.
Verhandlungen: Keine.
Rechtsmittelbelehrung: Gestützt auf Art. 15 der IVÖB kann gegen diese Publikation innert 10 
Tagen, nach seiner Publikation auf simap.ch an gerechnet, beim Kantonsgericht, Abteilung 
Verfassungs- und Verwaltungsrecht, Bahnhofplatz 16, 4410 Liestal, schriftlich Beschwerde 
erhoben werden. Einer Beschwerde kommt nicht von Gesetzes wegen aufschiebende 
Wirkung zu. Die Beschwerdeschrift ist in vierfacher Ausfertigung einzureichen. Sie muss ein 
klar umschriebenes Begehren und die Unterschrift der Beschwerdeführenden oder der sie 
vertretenden Person enthalten. Die angefochtene Verfügung (Ausschreibung des Auftrags) ist 
der Beschwerde in Kopie beizulegen. Das Verfahren vor Kantonsgericht, Abteilung 
Verfassungs- und Verwaltungsrecht, ist kostenpflichtig.
Schlusstermin / Bemerkungen: Die Angebotsunterlagen sind verschlossen, versehen mit der 
offiziellen grünen Adressetikette und der Aufschrift "Catering" an die Bau- und 
Umweltschutzdirektion Kanton Basel-Landschaft Zentrale Beschaffungsstelle Rheinstrasse 29 
CH-4410 Liestal fristgerecht einzureichen. Persönliche Abgabe am Empfangsschalter im 
Erdgeschoss der Bau- und Umweltschutzdirektion möglich.
Bemerkungen (Termin für schriftliche Fragen)Fragen sind ausschliesslich schriftlich bis zum 
vorgenannten Termin und dem Betreff "Catering" an die Zentrale Beschaffungsstelle (ZBS) 
einzureichen. E-Mail .zbs-fragen@bl.ch
Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 14.08.2023 , Dok. 1352195Gewünschter Termin 
für schriftliche Fragen bis: 01.09.2023.
Ausschreibungsunterlagen sind verfügbar ab14.08.2023
Bedingungen zum Bezug der Ausschreibungsunterlagen: Die Ausschreibungsunterlagen 
werden ausschliesslich als Download auf der Webplattform  zur Verfügung www.simap.ch
gestellt. Für Informationen und/oder Unterlagen, die aus anderen Quellen als der 
Webplattform simap.ch stammen oder bezogen werden, lehnt die ausschreibende Stelle 
jegliche Haftung und Verantwortung ab.
ZahlungsbedingungenKeine.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Bundesverwaltungsgericht
Postiosoite: Postfach
Postitoimipaikka: St. Gallen
Postinumero: 9023
Maa: Sveitsi

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
14/08/2023

mailto:zbs-fragen@bl.ch?subject=TED
http://www.simap.ch


501176-2023 Page 5/5


